El plazo de ejecución del contrato y/o convenio es hasta el quince (15) de diciembre de 2017, término contado a 
partir de la aprobación de la garantía, previo registro presupuestal. 

 El valor del convenio 

El valor del convenio se estima en hasta VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MCTE ($25.000.000), incluidos 
todos los costos directos e indirectos y los impuestos, tasas y contribuciones que conlleve la celebración y 
ejecución total del convenio. 

6. ACTIVIDADES A REALIZAR 

Actividad Responsable Fecha de Ejecución